Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.08.2021

№ 1120

О заявителе при государственной регистрации юридического лица в связи с его реорганизацией
В связи с завершением процедуры реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №8 г. Павлово путем его присоединения к Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду №6 «Антошка» г. Павлово, на основании распоряжения Администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 18 мая 2021 года №586 «О реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №8 г. Павлово», руководствуясь Федеральным законом от 8 августа 2001 года №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом Павловского муниципального округа Нижегородской области, постановлением Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 14 декабря 2018 года №2095 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Павловского муниципального района, утверждения Уставов муниципальных учреждений Павловского муниципального района и внесения в них изменений, а также закрепления функций и полномочий учредителя и собственника имущества муниципального учреждения Павловского муниципального района»:
1. Уполномочить заведующего Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №8 г. Павлово Чаннову Владлену Юрьевну выступить заявителем при государственной регистрации заявления в связи завершением реорганизации юридического лица в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №15 по Нижегородской области либо через Отдел ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» Павловского муниципального округа и получить по данному виду государственной регистрации Лист записи из Единого государственного реестра юридических лиц.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования и молодежной политики администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области Тюрину Г.А.
Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов